1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 657/UFFS/2015

RETIFICA O EDITAL Nº 639/UFFS/2015 - PRIMEIRA CHAMADA DE

CANDIDATOS DO EDITAL 484/UFFS/2015 - PROCESSO SELETIVO ESPECIAL

PARA O CURSO INTERDISCIPLINAR EM EDUCAÇÃO DO CAMPO:

CIÊNCIAS DA NATUREZA DO CAMPUS ERECHIM

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a seguinte retificação no EDITAL

Nº639/UFFS/2015, de primeira chamada de candidatos do Processo Seletivo Especial para

ingresso no segundo período letivo de 2015, no Curso Interdisciplinar em Educação do

Campo: Ciências da Natureza - Campus Erechim.

Onde se lê:
1.2 Relação de Convocados

Nº de

inscrição
Nome do Canditado

Classificação Geral

no Processo Seletivo

Modalidade de ocupação da

vaga

1533 Mirian da Luz Riva Lucian 5º L4

Leia-se:
1.2 Relação de Convocados

Nº de

inscrição
Nome do Candidato

Classificação Geral

no Processo Seletivo

Modalidade de ocupação da

vaga

1533 Mirian da Luz Riva Lucion 5º L3

Chapecó-SC, 31 de julho de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS